rфэ
,р,,*ж

ГЛАВА ГОРОДА СМОЛВНСКА

ПО СТАНОВЛЕНИЕ

от I/0! ,аха J\ъ

О назначении rryбличных сlryшаний
по проекту пладировки и проекту
межевания территории в городе
Смоленске в tраницах улццы Баркrrая

де Толли - улицы Маршала Жукова -
улицы Тухачевского улицы
Исаковского

В соответствиИ с ГрадоСтроителЬным коДексоМ Российской Федерации,

Федерагlьным законом от 06.10.2003 },lb 13 1_ФЗ (об общих принципах

организации местного сtлмоуправления в Российской Федерацип>, Порядком

про"едar"" гryбличных с.гryшаний, общест_венных обсуждений и опросов

граждrш в городе Смоленске, утвержденным решением 24,й сессии

сrоr,.".кого .ород.*ого Совета III созыва от 28.02.200б }lb 237, руководствуясь
Уставом города.Смоленска,

постановляю:

l. Назначить проведение публичных сJryшаний по проекту планировки и

проекту мекеваниJI территории в городе_Смоленске в границах улицы Барклая

дЬ Толли улицы Маршагlа Жукова
.
_ улицы Тухачевского улицы

Исаковского (дагrее - гryбличные слушания),

2.СрокпроВеД"''-гryбличныхслУшанийсоДняопоВеIценияжителей
города Смоленска об их проведении до дня опубликования закJIючения о

paayn"*rax гryбличньIх слушаний не может быть менее четырнадцати дней и

более тридцати дней.
3.оповеЩениеонаЧалегryбличныхслУЩанийнепоЗДн9ечеМЗасеМЬ

дней до дня рЕtзмещения на официагrьном сайте Администрации города

Смоленска проекта, подIежащего рассмотрению на публичных сJIушаниях,

подлежLIт огryбликованию в г€вете <<Смоленские городские извести,ID,

4. Участниками гryбличных слутцаний явJlяются граждан9, постоянно

проживающие в пределах территории, ограниченной уличей Барклая де

2

Толли улицей Маршаlrа Жукова улицей Тухачевского улицей
Исаковского, правообладатели находящихся в границах этих территорий
земельньIх участков и (или) расположенных на них объектов капит€lльного

строительства, а также правообладатели помещений, являюЩихся часТЬЮ

указанньD( объектов капит€rльного строительства.
5. Собрание участников публичных слушаний провести 09.07.2024

в 16 часов 00 минут в конференц-зЕrле Администрации города Смоленска ПО

адресу: Российская Федерация, Смоленская область, город СмоленСК, УЛИЦа
Октябрьской Революции, дом |l2.

6. Организацию, проведение, финансирование расходов по поДГОТОВКе И

проведению публичньrх слушаний возложить на Администрацию города

Смоленска.
7. Муницип€rльному казённому учреждению <<Городское информачиОННОе

агентство) огryбликовать настоящее постановление в средствах массовой

информачии.
8. Управлению информационных технологий Администрации города

смоленска разместить настоящее постановление на официапьном сайте

Администрации города Смоленска. /

А.А. Новиков